XLIX,
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XLIX.
MATTH}EVS HOLNSTE!N, Bolefla-

vien. Silefius. Studuit Cracoviae, apud
Rhetorem IOANNEM VRSINVM, et apud
Philofophum IOANNEM = STOBNICENSEM.
Adulta aetate, factus eft ludi licterarii, ad
Divae Virginis MARLE, Hypodidafcalus.
Magiftrum huiusce ludi, GEORGIVM LIBA-
Ny Silefium, magno ftudio dilexit: a quo
etiam ille valde carus eft habitus, ac facul-
tatibus fuis frequenter {ublevatus. Parique
et amore, et necefficadine, junctus fuit,
MARTINO ponrcosT Polono, Cracovien-
fium ordinario in &de Divae Virginis Con-
cionatori, Horumque amborum inftinctu,
{fuum ENCHIRIDION LOGICAE AC DIALECTICAE.
IN COMMVNEM ET VULGAREM VSVM SCHOL A~
STICAE JUVENTVTIS, EX OFFICINA TYPOGRA-~
PHICA FLORIANI VNGLERIL CRACOVIAE.
ANNO DOMIMI MDXXI. X, CAL, OCTOBRIS. fO]‘_’ma
g, foras emifit, Triennio ante, curante €o:
pivi EVSEBII HIERONY MI sTRIDONENSIS
EPISTOLA AD RVSTICVM MONACHVM, Q}'A Vi-
VENDI FORMAM PRAESCRIBIT, PER ERASMVM
ROTERODAMVM DILIGENTISSIME RECOGNI=
ea. CRACOVIAE, APVD HIERONYMVM VIE-
rorey, forma 4, in lncem exiit publicam,
Cui LEONARD]I »COXT  sruTANNEai S
EGREGIVM INS'I‘iT't’ENa;".E P VBIS ARTIFIGEM,

MAT-
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MATTHAEVM HOLNSTEIN, CARMEN
ereciacvm Tait {ubiunctum.

L.
I!)ANNES HONTERVS. Natus eft Co-

ronae, ampliffima Tranfylvaniae civitate.
Studiis liberalibus in Academia Cracovienfi
inftitueus.  Huogaricoque ibi Contubernio
raepofitus fuit. Docuit et ibi juniores po-
ulares fuos artem grammaticai. Exftant
huius: 1OANNIS HONTERI CORONENSIS
DB GRAMMATICA LIBRI DVO. Quorum prior
oft de octo partibus orationis, Polterior de fyntaxi,
figuris, et ratione carminum.  Adiecta eft vocabulis
expofitio Polonica. 1IMPRESST CRACOVIAE PER
HIERON‘[I\'IVM VIETOREM. ANNO PAR TVS VIR=-
GINEI MDXXXIT. Ibidemque, EX OFFICINA F1.0-
RIANI VNGLERIl, ANNO DOMINI MDXXXV, editi.
Poltea, diligenter ab autore recogniti , Optimisque
reguaiis et exemplis locupletati. CRACOVIAE,
ANNO SALVTIS H'\-'M.‘\;NAE‘ MDXXXVI]I, TYPI_S
HIERONYMI VIETORIS Excvsl,  Infequenti autem
anno, per MATHIAM SCHARFFENBERGVM deferiptis
Perque eundem Typographum, ANNO M DXLVIII, T¢"

LI
i HVSSOVIANVS Polo-

qus: iuvenis pauper et aerumnolus,

bonis autem litceris apprime eruditus, poéti-
caque

petiti forma 8.
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caque facultate pulchre inftructus: e wova
ET MIRANDA VICTORIA, Quam  Sereniflimus
Princeps et Dominus, D. SIGISMVNDVS, Dei
Gratia Rex Poloniae et Magnus Dux Lituaniae, Menfs
Iulio Anni Mpxx1111,a Turcis praeter omnem expectas
tionem irruentibus, {ubito et tumultuario conflictu re-
portavit.  Elegiacum carmen, eodem anno.
CRACOVIAE apvD HIERONYMVM VIETOREM,
forma 4, in manus politiorum civium emifit.
Heroicumque poéma: e vita er cesris
pivi HYACINTHIL  Eadem in Vrbe, ex
aedibus eiusdem Typographi, Anno Domi-
ni Mpxxv. forma fimiii, in lucem protulit.
Elegiam quoque fcripfit : DE BISONTE
ET EIVS VENATIONE. Quae ab urg.
RONYMO VIETORE, AnnoDomini Mpxxirr